Исх.№01/300-к от 27.10.2020

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/15-1921/2020 в отношении Исполнительного комитета Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан (ИНН 1622004524) и Палаты
имущественных и земельных отношений Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан (ИНН 1622004690) по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в
 создании для  ООО  «Кама Трейд Регион» (ИНН 1622002076) преимущественных условий
для участия в приватизации муниципального имущества - сооружения берегового
причала в нарушение принципов открытости и равного доступа заинтересованных лиц к
получению муниципального имущества.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/15-1921/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/15-1921/2020 назначить должностное
лицо <……>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на

должностное лицо <……>.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]